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Az Országgyűlés
Számvevőszéki és költségvetési

bizottsága
Bizottsági módosító javaslat

Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlés Számvevőszéki és költségvetési bizottsága az egyes házszabályi
rendelkezésekról szóló 46/1994. (IX.3o.) OGY határozat 94 . § (1) bekezdése és 102 . §
(1) bekezdése alapján „Az egyes adótörvények és azokkal összefüggő más
törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi
CXXII. törvény módosításáról” szóló T/12792. számú törvényjavaslathoz az
alábbi

bizottsági módosító javaslato t

terjeszti elő :

1 . A törvényjavaslat III . Fejezet 12 . alcíme a következő 93 . §-sal egészül ki :

•,93• § A Htv.Mellékletea 7.mellékletszerint módosul."

2. A törvényjavaslat a következ ő 7. melléklettel egészül ki :

„7.melléklet a2013.évi. . .törvényhez

A Htv.Mellékletének2.4.1. és 2.4.2. pontjai helyébe az alábbi rendelkezés lép :

„2.4.1. A vezeték nélküli távközlési tevékenységet végző vállalkozó - a Melléklet I.és
2.1. pontjától eltérően - a helyi iparűzési adóalapját a székhelye, telephelye szerint i
települések között következők szerint köteles megosztani :

Az adóalap 3o%-át a székhelye és a Htv. 52. § 31. pont a) alpontja szerinti
telephely(ek) szerinti települések között azI.vagy a 2.1. pont szerinti megosztás i
módszer alkalmazásával kell megosztani . Az adóalap másik 7o%-át pedig a székhelye
és a Htv. 52. § 31. pont ba) alpontja szerinti telephelye szerinti települések között a
vezeték nélküli távközlési szolgáltatást igénybe vevő előfizetője számlázási cím e
alapján a településen az adóév első napján számlázási címmel rendelkez ő vezeték
nélküli távközlési szolgáltatást igénybe vevő előfizetők számának az összes vezeték
nélküli távközlési szolgáltatást igénybe vevő előfizetője adóév első napja szerinti
számában képviselt aránya szerint osztja meg .
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2.4.2.A vezetékes távközlési tevékenységet végző vállalkozó - a MellékletI.és2.1 .

pontjától eltérően - a helyi iparűzési adóalapfát a székhelye, telephelye szerint i
települések között következők szerint köteles megosztani :

Az adóalap 3o%-át a székhelye és a Htv.52 . §31.pont a) alpontja szerint i
telephely(ek) szerinti települések között azI.vagy a2.1.pont szerinti megosztás i
módszer alkalmazásával kell megosztani. Az adóalap másik 7o%-át pedig a székhelye
és a Htv.52.§ 31. pont bb) alpontja szerinti telephelye szerinti települések között a
vezetékes távközlési szolgáltatást igénybe vevő előfizetője részére nyújtott szolgáltatás
helyének címe, valamint - ha a vállalkozó vezeték nélküli távközlési szolgáltatást is
n ' 't - a vezeték nélküli távközlési szol i áltatást Lén be vevő előfizetője számlázás i
címe ala •'án a tele ülésen az adóév első na án a vezetékes va vezeték nélkül i
távközlési szolgáltatást igénybe vev ő előfizetők számának az összes, vezetékes és
vezeték nélküli távközlési szolgáltatást igénybe vev ő előfizetője adóév els ő napja
szerinti számában képviselt aránya szerint osztja meg ."

Indokolás

A javaslat célja, hogy a távközlési tevékenységet végző vállalkozások esetében a helyi
iparűzési adók számításánál az adóalap megosztása a székhely illetve az el őfizetők
számlázási címe alapján egyenlő arányban történjen .

A javasolt megosztás alapján az adózóknak székhelyt biztosító települések a távközlés i
szolgáltatást nyújtó adózók esetében is, az arányosabb adómegosztás eredményeként ,
a több telephellyel rendelkező más gazdálkodó szervezetekhez hasonlóan, arányosabb
adóbevétellel rendelkezhetnek .

Budapest, 2013 . november 7.
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